第７号様式

申請の取下届（確認申請・中間検査・完了検査）

                                                    　  　　　　年　　月　　日

　公益財団法人沖縄県建設技術センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者(建築主)
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　先に提出した標記の申請を、下記の理由で取り下げたいので、届け出ます。

記

１．申請受付番号
２．申請受付年月日
３．建築場所の地名地番
４．建築主の氏名
５．建築物等の用途
６．建築物等の延べ面積
７．工事種別
８．構造
９．取り下げ理由